
Dz-12.0021.50.2018        

 

 Uchwała Nr L/710/2018 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 31 lipca 2018 r. 
 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2019. 

 
Na podstawie § 70 ust.4 w zw. z § 3 pkt 1, § 63 ust. 3, § 3 pkt 3 lit. k oraz § 3 pkt 6 lit. a  Uchwały Nr 

XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W ramach środków wydzielonych na Budżet Obywatelski na 2019 rok wskazuje się do 

realizacji następujące zadania: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

 

Budżet Obywatelski 

 

 

 

100 000 zł 

Jednostka 

realizująca 

Remont chodników i rewitalizacja zieleni w Parku 

Aleksandry 

80 000 zł ZZM 

Boisko wielofunkcyjne- Bieżanowianka (kwota 

całkowita na zadanie 60 000 zł) 

20 000 zł ZIS 

§ 2. 

Wnioskuje się o realizację zadań V edycji Budżetu Obywatelskiego w ramach dodatkowo 

przekazanych  przez Prezydenta Miasta Krakowa środków w wysokości 73 500 zł wg tabeli 

poniżej. Środki na pokrycie wskazanych zadań zapisane zostały w Wieloletniej Prognozie  

Finansowej przedsięwzięcie 1.3.1.72 Budżet obywatelski ogólnomiejski.  

 

Budżet Obywatelski 73 500 zł Jednostka 

realizująca 

Boisko wielofunkcyjne- Bieżanowianka (kwota 

całkowita na zadanie 60 000 zł) 

40 000 zł ZIS 

Dzielnicowe kino letnie 20 000 zł KD 

Mali ratownicy 2 900 zł BZ 

Profesjonalne zajęcia biegowo- ruchowe dla 

mieszkańców 

8 400 zł ZIS 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

         Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. 


